- hec non ignis quoddam receptaculum: ac instrumentum quoddam ligneum: quo in clibanum panis immittitur / & extrahitur. Palæ item / Dorfa uocatur / de xtra / lauaq; / eminentia membra. Palea cum unico l scribitur: nam & primam corripit syllabam. Horatius sermone. xvi. Cum pater ipse domus palca porrectus i horna. Virgilius geor. pmo. Surgentē ad zephyrum paleæ iactantur inanes. Palus secundi ordinis / masculini generis / cum unico l scribitur: & primam producit syllabā. Tibullus. Hic docuit tenerā palis adiungere uitē. Horatius li. pmo sermonū. Obscenoq; ruber porrectus ab inguine palus. Palus huius paludis / sceminini generis / cum unico l scribitur: & primā corripit syllabam: secunda indifferentē habet. Virgilius georgicorum. v. Cocyti tarda q; palus iamabilis unda. Horatius i arte poetica. Regis opus / sterilisq; diu palus aptaq; remis. Pallas huius pallantis cum duplicato l scribitur: etsi a Tortellio cum unico l scribi præcipiatur. Filius fuit Euandri / a Turno occisi. Pallas huius palladis dea Minerua / cum duplicato l scribitur: & ab eo qui est pallas huius pallantis / dicta est / testibus Seruio / & Ioanne Isaacio super hesiodum. Grammatici autem Græci / a πᾶλλω quod est uibro / dictam pallada perhibent: eo q; astam uibrare cōsueuerit / docueritq;. Est & eodē noie palus quædā Aphricæ / teste Ptolemæo. Pales cum unico l / dea palestræ / uel dea pabuli uocatur: quam alii Vestā / alii deum matrem apellant. Et a Varrone / teste seruio / masculino genere profertur: a Virgilio autem sceminio / quom ait in initio libri terti georgicorum. Te quoq; magna pales. Nec mirum si a Varrone masculino genere pales deus uocetur. Nam & Venerem deum appellatum esse / ostendit Macrobius in tertio saturnalium libro. Pallium cū duplicato l scribitur. Martialis. Pallia donauit glaucina Cosme tibi. Et format per diminutionē palliolum / penultima correpta syllaba. Iuuenalis satyra tertia. Cultam palliolo. mulier nempe ipsa uidetur. Genus est uestis.
- Charisius Pango pangis facit in præterito panxi / pepigi / pegi / testibus Charisio / & Prisci Pango
Priscianus ano. Seruius autē super librum octauū æneidos / dicit q; pango / unde uolunt Pango
Seruius fieri præteritum pepigi / nusq; lectum est: sed a pago pagis formatur. Vñ Tullius ad herennium / ait. Hoc modo rem ubi pagunt / orationi pagunt: a quo ēt
Tullius uerbo / pegi / præteritū formatū est / teste Quintiliano. Ego autē / & pango cū
Quintiliāus n / & abq; n pago / dicendū puto / cum scilicet in præterito pepigi facit / & pegi: quod ēt per cōpositū patet / ut impingo impegi / cōpingo cōpegi. Quom uero / panxi / præteritū formatur / tūc a pāgo cū n factū dicimus. Et triplex de tiner significatū. Vnde uersus. Pegi iungo: cano / panxi: pepigi: paciscor.
- Caper Palumbes cum unico l / masculini / & sceminini generis est / testibus Capro / & Pro Palumbes
Probus bo: quin & hic palumbus declinari potest / dicente Persio satyra. iiii. at cur nō Palumbus
Persius potius teneroq; palumbo? Martialis.
Martialis Inguina torquati tardant / hebetantq; palumbi. Colūbæ sunt siluestres.
- Vgutio Patrimēs non is dicitur / cui pater defunctus est / ut Vgutio somniat: sed cui pater uiuit / appellatus est. Festus in dictione Flaminia. Flaminia dicebatur sacerdotula / quæ flaminicæ diali præministrabat: eaq; patrimēs / & matrimēs erat: id est patrem / matremq; / adhuc uiuos habebat. Hæc ille.
- Ouidius Patera cum t exili / poculi genus / mediā corripit syllabā. Ouidius li. fastorū. iiii. Patera
Virgilius Cūq; meri patera / turis acerra fuit. Virgilius li. ænni. primo. ille ipiger hausit Patarus
Ptolemæus Supmantem pateram: & pleno se proluit auro. Patarus cum t exili / sequente Patara
Pataræus a / filius fuit Apollinis. Patara eadē scriptura / urbs ē Lyciæ / teste Ptolemæo / a Pataræus
Ouidius pataro filio Apollinis cognominata: de qua Ouidius libro metamor. sexto. Messeneq; ferox / patareq; humilesq; Cleonæ. Vbi & more græco patare huius patares declinatur: a qua / sit pataræus cum æ diphthongo. Stadius libro thæbaidos primo. Phoebe parēs / seu te Lyciæ pataræa niuosis Exercēt dumeta iugis. Horatius in tertio carminū. Delius / & pataræus Apollo: ubi ta syllaba apud Statiū correpta est: apud Horatiū uero / producta.
- Horatius Patina cū t exili / & i latio scribit: & mediā syllabā corripit. Iuuenalis satyra. iiii. Patina
Iuuenalis Debetur magnus patinæ subitusq; prometheus. Horatius sermone. xviii. Vt Patena
Horatius modo si patinā pede lapsus frangat agaso. Genus ē uasis. Patena cum t exili /